
Zdravím vás! 

V předchozích deseti dnech jste si vyplnili pracovní listy ke státům jižní a severní Evropy. Na to se váže 

vaše další práce. Vyberte si jeden ze států EVROPY a udělejte na něj „reklamu“ :) Vyberete si to 

nejzajímavější z dané země a to mi představte. 

 „Reklama na stát“ má být taková, abyste si po přečtení (shlédnutí) řekli – tam musím jet a vidět to! 

Vaše práce může mít podobu obrázku, prezentace, textového dokumentu, audia nebo videa. Prostě 

takovou, aby vás bavila a abyste ji ke mně dopravili v elektronické podobě. Také je možné udělat 

(vyrobit) něco ručně, nafotit a poslat. Formu nechávám zcela na vás – na co si troufnete ;) Odevzdanou 

práci vám oznámkuji. 

Povinné části odevzdané práce – co zde musí být uvedeno (jakýmkoli způsobem): 

1. Název státu a jeho hlavní město.  

2. Počet obyvatel a rozloha státu a také porovnání s ČR. 

3. Poloha státu v rámci kontinentu. 

4. Proč jste si vybrali právě tento stát – zajímavosti (těmi nešetřete). 

 

5. Pokud budete dělat prezentaci nebo wordovský dokument, je nutný jednotný vzhled - stejné 

písmo v celém dokumentu, obrázky nezakrývají text, pravopisně správně. 

6. Nepoužívejte slova, která neumíte vysvětlit. 

  

7. NIC DOSLOVNĚ NEKOPÍRUJEME. Vše formulujeme svými slovy! Pokud bude v práci i jen malá 

část pouze zkopírovaná, práce bude hodnocena známkou 5! 

8. Uveďte informační zdroje – odkud jste čerpali.  

 

Hotovou práci odevzdávejte na mail: veronika.koubova@zsudvora.cz. Pokud je soubor moc velký a 

nejde poslat jako příloha, pošlete to přes úschovnu a mně pošlete pouze odkaz. Připomínám, že práci 

vám oznámkuji! 

Práci mi pošlete do 5. dubna 2020. Každému, kdo mi práci pošle, se zpětně ozvu po obdržení mailu.  

Budu se moc těšit, co vymyslíte! 

 

 

 

 

PS.: Přikládám pár odkazů, pro inspiraci: 

https://www.youtube.com/user/visitczech 

https://www.youtube.com/watch?v=pP5C6LzNs0M 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=30&v=GJMuIrmnZZU&feature=emb_title 

 

 

mailto:veronika.koubova@zsudvora.cz
https://www.youtube.com/user/visitczech
https://www.youtube.com/watch?v=pP5C6LzNs0M
https://www.youtube.com/watch?time_continue=30&v=GJMuIrmnZZU&feature=emb_title


A pár obrázků pro inspiraci: 

 

 


